様式第3-1-4号

ゴルフ場利用税課税の特例適用競技会認定申請書

年  月  日

  岡山県  県民局長 殿

法人番号

住所(所在地)

氏名(名称)

  次の競技会について、岡山県税条例(昭和29年岡山県条例第37号)第76条の2第1項の規

定の適用を受けたいので、同条第2項の規定により次のとおり申請します。

競 技 会 の 名 称

競 技 会 主 催 者 名

競 技 会 開 催 期 間   年 月 日 ～  年 月 日( 日間)

競 技 会 公 式 練 習 日   年 月 日 ～  年 月 日( 日間)

競

技

会

開

催

ゴ

ル

フ

場

名 称

所 在 地

通常の利用料金

平 日 土 曜 日 日曜日又は祝日

会 員 非会員 会 員 非会員 会 員 非会員

円 円 円 円 円 円

出場選手が競技会

開催ゴルフ場に支

払う利用料金

平 日 土 曜 日 日曜日又は祝日

会 員 非会員 会 員 非会員 会 員 非会員

円 円 円 円 円 円

主催者に支払う参

加料
                     円

軽 減 率

平 日 土 曜 日 日曜日又は祝日

会 員 非会員 会 員 非会員 会 員 非会員

％ ％ ％ ％ ％ ％

出 場 選 手 の 数                      人

 (注)1 「通常の利用料金」及び「ゴルフ場に支払う利用料金」とは、利用者が利用の対

価又は負担として支払うべき料金(施設維持費等を含み、キャディフィー、ゴルフ

ァー保険料等を除く。)をいいます。

   2 競技会の開催要綱、出場選手名簿(会員・非会員、アマチュア・プロゴルファー

別)、料金表(通常用、競技会用)その他の参考となる資料を添付してください。